PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Paulo Afonso – CISRP, por

meio da Comissão de Seleção Simplificada, torna público que, em razão da expressiva

quantidade de recursos interpostos, e considerando a necessidade de uma análise mais

detalhada e criteriosa de cada um deles, fica prorrogado o prazo para divulgação do

resultado final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 007/2025, para a próxima

segunda-feira, dia 03 de novembro de 2025.

Os demais prazos subsequentes do cronograma serão automaticamente ajustados e

divulgados oportunamente nos portais oficiais do Consórcio e do Município Sede:

www.cpisrpa.ba.gov.br

https://sai.io.org.br/ba/pauloafonso/Site/DiarioOficial

Paulo Afonso, 31 de outubro de 2025.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO

CISRP – Paulo Afonso, Empresarial CLIOMEL – Rua Marechal Floriano Peixoto
Nº 549, 4º Andar – Sala 407, CEP: 48.601-210

CNPJ Nº: 31.469.764/0001-54

Isis Damares da Paz

Presidente da Comissão de Seleção Pública Simplificada

		2025-10-31T17:39:57-0300
	ISIS DAMARES DA PAZ:04117184520